
  UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 394/QĐ-ĐHTTr Tuyên Quang, ngày 22 tháng 6 năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v công nhận tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng năm 2023 

                 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
 

 Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định chi tiết và 

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tân 

Trào ban hành kèm theo Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTT ngày 29/4/2022, Nghị quyết số 

613/NQ-HĐTĐHTT ngày 18/8/2022 của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ Quyết định số 1838/QĐ-ĐHTT ngày 28/9/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Tân Trào về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ 

thống tín chỉ; Quyết định số 660/QĐ-ĐHTTr ngày 25/9/2017 và Quyết định số 344/QĐ-

ĐHTTr ngày 06/5/2020 về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 1838/QĐ-ĐHTT ngày 

28/9/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào; 

 Căn cứ Quyết định số 471/QĐ-ĐHTTr ngày 19/7/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Tân Trào về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học hình thức vừa làm vừa học 

theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Tân Trào; 

 Căn cứ Quyết định số 667/QĐ-ĐHTT ngày 25/8/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học 

Tân Trào về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ đại học và Quyết định số 129/QĐ-

ĐHTTr ngày 06/3/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào về việc sửa đổi, bổ sung 

Quy chế đào tạo trình độ đại học của Trường Đại học Tân Trào; 

 Căn cứ Quyết định số 1107/QĐ-ĐHTTr ngày 19/11/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Tân Trào về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ cao đẳng nhóm ngành đào tạo giáo 

viên theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Tân Trào; 

Căn cứ kết quả xét tốt nghiệp của Hội đồng xét tốt nghiệp Trường Đại học Tân Trào 

họp ngày 22/6/2023; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng.    
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp bằng tốt nghiệp cho 140 sinh viên đại học hệ 

liên thông theo hình thức vừa làm vừa học khóa tuyển sinh 2021 - TQU, 74 sinh viên cao 

đẳng hệ liên thông theo hình thức vừa làm vừa học khóa tuyển sinh 2021 - TQU, 04 sinh 

viên đại học hệ liên thông theo hình thức vừa làm vừa học khóa tuyển sinh 2020 - TQU, 02 



sinh viên cao đẳng hệ liên thông theo hình thức vừa làm vừa học khóa tuyển sinh 2020 - 

TQU và 03 sinh viên đại học hệ chính quy khóa 2019-2023 (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các ông (bà) trưởng các đơn vị có liên quan trong Nhà trường và các sinh 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:       
- Chủ tịch Hội đồng trường (b/c); 

- Lãnh đạo trường (b/c); 

- Như điều 2 (t/h); 

- Lưu VT, KT.                                    
 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG  

 
 
 

Vũ Quỳnh Loan 
 


		2023-07-05T10:28:24+0700


		2023-07-05T11:39:09+0700




